Encerramento da Recuperação Judicial 

Evolução Processual

2    Passivo sujeito a recuperação Judicial 

Em 04/04/2025 foi publicada a Lista de Credores referente ao art. 52º, §1º, da Lei 11.101/05, relacionando 6 credores, na importância de R$ 530.455,77 (quinhentos e trinta 

mil, quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos). 

Classes Nome Credores   Valor da Lista

Classe I Credores Trabalhista 0 -                          

Classe II Credores Garantia Real 0 -                          

Classe III Credores Quirografário 6 530.455,77